
Kodér nového webu - Latte / HTML / CSS
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Pro nově spouštěný pracovní portál hledáme Front-End kodéra se zkušeností ve vývoji HTML šablon pomocí
systému Nette / Latte. Cílem projektu je vytvořit nový vizuál dle hotové grafické předlohy v plném rozsahu
stávajícího webu www.jobscontact.cz (kopie této instance v novém kabátě). Předpokládáme vývoj šablon na
zelené louce případně využití stávajícího kódu jako inspirace.

Náplň práce
kódování nového responzivního webu dle existujícího referenčního  
vytvoření Latte / HTML šablon a CSS stylů na zelené louce  
testování pro nejběžnější cílová zařízení a rozlišení  
denní komunikace s interním grafikem a technickým vedoucím 

Požadavky
SŠ / VŠ v informačních technologiích nebo příbuzeném oboru  
zkušenosti z projektů obdobného rozsahu  
dobrá znalost HTML / CSS  
praxi v kódování pomocí šablonovacího systému Latte  
praktické zkušenosti s knihovnou UIkit  
alespoň základní orientace v kódu JavaScript / JQuery / PHP  
výhodou - zkušenosti s LESS  
výhodou - zkušenosti s verzováním v systému Git 

Nabízíme
odměna za dílo dle dohody a avizovaného rozsahu  
pracovní místo v kancelářích v centru Brna  
možnost využít zázemí kanceláří (káva, čaj, pochutiny, ovoce, vybavení)  
pružná pracovní doba  
v nezbytně nutných případech Home-Office  
místo výkonu Brno, Křenová 69a 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


